
Protokoll fört vid årsmöte Svenska Slovensky Kopovklubben 2024-03-16

Plats: Mamima Jakthäng kl 15.00 den 16 mars 2024

1. Justering av röstlängden 
11 deltagare på mötet varav alla är medlemmar i klubben.

2. Val av ordförande för mötet 
Anders Wideson föreslogs till mötets ordförande av valdes av deltagarna att leda mötet.

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet
Styrelsen föreslog Lottie Norén att protokollföra mötet och detta godkändes av stämman.

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet tillika 
rösträknare.
Daniel Simon och Tony Johansson valdes att justera protokollet och tillika rösträknare 
jämte mötets ordförande.
 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom klubbens medlemmar.
Alla deltagare på mötet är medlemmar i klubben och har yttranderätt på stämman

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst
Stämman fann mötet stadgeenligt utlyst.

7. Fastställande av dagordningen 
Dagordningen fastställdes av mötet utan tillägg.

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt revisorernas 
berättelse
Anders Wideson frågade deltagarna om de ville ha styrelsens verksamhetsberättelse 
föredrogs av Rolf Sandberg samt Robert Bruus. 
Styrelsen föredrog föreningens resultat- och balansräkning för det gångna året.
Klubben gör ett positivt resultat jmf mot budget som var en kalkylerad förlust vilket beror 
provverksamheten inte dragit så mycket pengar. 



Robert Bruus föredrog klubbens arbete med avel. Individuella kontakter har vi haft med 
hundägare som har hundar som är på gång upp och saknar en meritering för att få fler gå 
hela vägen och bli godkända och uppsatta på avelslistan. Det är fortfarande ett underskott 
på meriterade tikar.

Anders Wideson läste upp revisorernas berättelse som var utan anmärkning.

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen vinst eller 
förlust 
Mötesdeltagarna fastställde balans- och resultaträkningen för 2023 styrelsens förslag att 
balansera årets resultat balanseras i ny räkning.

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen 
Inga specifika uppdrag uppgavs åt styrelsen vid föregående årsmöte. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
Mötet beviljade enhälligt ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2023. 

  12.
A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 2024
Lottie Norén föredrog styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024 som distribuerats 
och mötet godkände denna. Särskilt viktigt för styrelsen är att jobba med att få fler tikar i 
prov och godkända för avel. 
Målsättningen för året är också att få flera hundar att genomföra jaktprov, RR-prov samt 
att fler hundar skall röntga höft och armbågsleder i syfte att på sikt kunna få ett HD/ED-
index för rasen. 

Styrelsens förslag till verksamhetsplan godkändes enhälligt av mötet.

B. Beslut om avgifter för kommande verksamhets år 
Mötet godkände styrelsens förlag på oförändrad avgift om 400.-/år och att fortsätta med 
att nya kopovägare (dvs de som inte varit medlemmar tidigare i klubben) får ett gratis 
provår i ett försök att öka klubbens medlemsantal för kommande år.

Samtal gällande möjlighet till familjemedlemskap. 

C . Beslut om styrelsens förslag till rambudget
Anders Wideson föredrog styrelsens förslag till budget för verksamhetsåret 2024 enligt 
utlämnat förslag möteshandlingar. 

Punkterna 12 a-c godkändes av mötet.



13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt beslut om 
suppleanternas tjänstgöringsordning.

   Valberedning i form av Per Franzén föredrog deras förslag till styrelse för kommande år      
              enligt nedan:

Ordförande: Fredrik Westerberg mandat på 1 år Valdes enhälligt av mötet
Ledamöter:
Patrik Hillberg har ett år kvar på sitt mandat
Lottie Norén föreslås att väljas på två år Valdes enhälligt av mötet
Ulf Ekström föreslås att väljas på två år Valdes enhälligt av mötet
Jonas Feldin  föreslås att väljas på två år Valdes enhälligt av mötet
Suppleanter:
Rolf Sandberg ( 1 år) Valdes enhälligt av mötet
Linda Thörn Sehlstedt ( 1 år) Valdes enhälligt av mötet
Nils Gunnar Pettersson ( 1 år) Valdes enhälligt av mötet

           Turordning för suppleanterna är som de står ovan uppifrån och ner.

Mötets ordförande frågade deltagarna om det fanns ytterligare förslag men inga ytterligare 
förslag framkom och mötet valde i enlighet med valberednings förslag.

14.  Val av två revisorer och två revisorssuppleanter
Tony Johansson  förslås väljas om in som ordinarie revisor och nyval Erik Johansson som 
ordinarie revisorer och bägge för  1 år. Valdes enhälligt av mötet
Tony utses till sammankallande.
Filip Lindgren, Gustaf Nilsson föreslogs som revisorssuppleanter för 1 år.
Mötet valde enligt förslaget

15. Val av valberedning
Robert Bruus föreslås för 2 år och sammankallande
Lars Niklasson 1 år 

Mötet valde enligt förslaget.

     16. Motioner 
 Inga motioner har inkommit 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12-14
            Mötet fattade enhälligt beslut att justera frågor 12-14.

18. Övriga frågor och allmän diskussion 
a.  Viltspårprov – förslag lyfts från medlem att försöka att öka antalet starter där klubben får ta 
del av ekonomiskt bidrag. Information ska sammanfattas till klubben medlemmar via hemsidan 
om hur man ska gå tillväga vid bokning av viltspårprov för att rasklubben ska få ta del av en del 
av summan för provstart.  



b. Allmän diskussion om jaktprovsstarter - diskussion om hur vi kan få fler att starta på jaktprov 
för drivande vildsvinshundar. Mötet diskuterar vidare vad man kan göra för att avdramatisera 
starter av jaktprov. Hundar som går till prissättning har visat kvalité som är gott bra.  Att 
klubben kan hjälpa till med mark vid behov och att det kan vara ett steg.  Mötet förde vidare 
resonemang kring vad det är som att färre tikar kommer upp i jaktprovsverksamheten i 
förhållande till antal hanar. 

c. Möjlighet att flytta runt årsmötet till olika geografiska platser – mötet samtalade om 
möjligheten att flytta runt årsmötet till olika ställen i landet, exempelvis växla mellan två olika 
platser för att öka intresset. Mötet diskuterade även att det är positivt om medlemmar kan ta 
initiativ till att arrangera hägnträffar i samarbete med klubben på olika platser i landet. 

19. Mötet avslutas
Anders Wideson avslutade årsmötet. 

     Lottie Norén som representant från styrelsen tackade av avgående klubbordförande Rolf 
Sandberg som varit ordförande sedan 2020. Även suppelant Robert Bruus avtackades för 
sina år i styrelsen. 

     

Mamima jakthägn 2024-03-16

Lottie Norén  
Sekreterare på mötet

Justeras

Daniel Simon                                                              Tony Johansson 

Anders Wideson
Mötets ordförande
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Verksamhetsplan för Svenska Slovensky Kopovklubben 2024 

Allmänt  

• Styrelsen ska verka för att öka antalet medlemmar samt visa på vad medlemskap kan göra i 
positiv bemärkelse genom aktiviteter samt fortsatt arbeta med erbjudanden till medlemmar.  

• Styrelsen ska delta i arbetet inom den internationella kopovklubben.  
• Styrelsen skall samordna klubbens deltagande vid en större jaktmässa under året. 

 

Information och medlemsservice  

• Styrelsen kommer i stället för att ge ut Kopovbladet arbete med att löpande lägga in reportage 
över året på SSKK´s hemsida. Detta för att få en mer levande hemsida och att ge fler möjlighet 
att läsa om intressanta reportage på hemsidan. 

• Styrelsen lämnar information till klubbens medlemmar via informationsmejl, hemsida och 
Facebook. 

• Gratis provmedlemskap för nya kopovägare under första året.  
• Styrelsen ska vara behjälplig vid frågor från medlemmarna och blivande kopovägare.  
• Arbeta under året för mer och bättre medlemserbjudanden och arrangemang för klubbens 

medlemmar. 

 

Avel och exteriör  

• Styrelsen och avelsrådet fortsätter arbetet med individuella kontakter till medlemmar som visar 
intresse för att meritera sina hundar eller har behov av rådgivning gällande lämpliga 
meriteringssteg.  

• Styrelsen ska ta särskilt fokus på frågan att verka för att fler tikar blir aktuella som 
avelsrekommenderade hundar.   

• Styrelsen ska fortsatt verka för att öka antalet kopovägare som genomför HD och ED röntgen 
under 2024. Bland annat genom ökade kontakter med uppfödare och även icke medlemmar till 
klubben för att få ett större underlag för bedömning över vart statusen är på väg i för riktning. 
 

Meritering och provverksamhet  

• Styrelsen ska erbjuda medlemmarna jaktprovsdagar för tikar som arrangeras av klubben för 
medlemmar som inte kan ordna med egen mark. Hälften av jaktprovsstarterna ska med 
målsättning innefatta RR-prov i samband med jaktprov. Styrelsen erbjuder även medlemmar 
stöd med att samordna provdomare vid behov för att underlätta en provstart. 



• Styrelsen ska fortsatt subventionera jaktprovsstarter samt RR-prov.  
• Styrelsen överväger att utöka sponsringen för tikar för att få flera tikar att meritera sig på 

jaktprov då antalet tikar på avelslistan i förhållande till hanhundar är för litet. 
• Styrelsen ska organisera tillfälle för ”unghundsmönstring” med klubbens spårskallprov samt 

hägntest med en målsättning om att testa minst 6 hundar. Mönstringen ska fortsatt 
subventioneras för hundar som har genomgått HD samt ED röntgen.  

• Styrelsen ska öka information gällande praktisk träning för rådjursrenhet samt verka för att fler 
kopovägare startar på rådjursrenhetsprov.  Detta i linje med pågående diskussioner inom EU 
ang begränsningar för jakt med löshund. 

• Styrelsen ska verka för att representant från SSKK medverkar på den internationella tävlingen 
MAR i Slovakien som arrangeras i år. 

• Styrelsen ska ombesörja att klubben skall representeras i SSDV´s viltspårtävling våren 2024. 

 

Medlemsträffar och intern verksamhet  

• Styrelsen ska arrangera hägnträffar under verksamhetsåret i samarbete med övriga rasklubbar 
inom SSDV.  

• Styrelsen ska fortsatt bjuda in till digital informationsträff gällande jaktprov och 
rådjurenshetsprov där medlemmarna kan få mer information om tillvägagångssätt.  
 

Utvärderingsarbete och förberedande arbete inför revidering av RAS  

• Styrelsen ska under 2024 arbeta vidare med att fastställa ny RAS.   
 

 

 



 
Verksamhetsberättelse 2023 

för Svenska Slovensky Kopovklubben 
Allmänt  

• Styrelsen har haft 9 ordinarie styrelsemöten (exkl det konstituerande mötet) samt ett 
extrainsatt styrelsemöte.  

• Klubben har deltagit vid SSDV´s fullmäktige i Örebro med två representanter.  

Information och medlemsservice  

• Styrelsen har gett ut tre nummer av Kopovbladet i digital form. 
• Informationskanaler till medlemmar har under verksamhetsåret skett via Facebook, 

hemsida samt Kopovbladet.  
• Ny hemsida lanserades i december 
• Utskick till alla hundägare med hundar födda 2022-23 har skickats ut för att värva flera 

medlemmar till klubben 
 
 

Ekonomi och medlemsantal  

• Klubben har under verksamhetsåret haft en ekonomi som gått med underskott men 
bättre än det budgeterade resultatet.  

• Medlemsantalet med fullt betalande medlemmar (117) samt provmedlemmar (4) och 
en hedersmedlem vid årets slut. Det är en minskning med 4 ordinarie och 2 st 
provmedlemmar sedan föregående verksamhetsår 2022.  

• Klubben har subventionerat hägntest (SSKK egna), spårskallprov samt jaktprov för 
drivande vildsvinshundar.  

• Klubben har subventionerat armbågs- och höftröntgen i syfte att få fler hundar att 
genomföra dessa och för att klubben så småningom skall kunna ha tillräckligt underlag 
för ett HD-/ED index. Detta för att på längre sikt se att utvecklingen i rasen inte går åt 
fel håll med fler hundar med C-höfter eller sämre. 8 medlemmar har utnyttjat detta 
erbjudande. 

Aktiviteter och medlemsträffar  

• Hägnträffar med vanlig träning i vildsvinshägn har erbjudits på Mamima jakt vid ett 
tillfälle.  



• Hälsoenkät har skickat ut till ägare av slovensky kopov via klubbens facebooksida samt 
även Kopovjägares hemsida och sammanställning påbörjats som ett led i arbetet med 
RAS 

• Digitalt årsmöte hölls under mars månad. 
• Klubben var representerad på Game Fair på Elmia-mässan. 
• Arbetet med att ta fram en ny RAS för klubben har inletts. 
• Material för uppfödarintervjuer har tagits fram för genomförande under våren 2024. 
• Vi genomförde en träningsdag hos Gestrike Vilthägn i Juli, med aktiviteter som 

hägnträning, viltspår och Björn test. 6st Kopovs ekipage deltog under en heldag. 

 

Prov- och testverksamhet  

Unghundsmönstring  

Klubben har erbjudit möjlighet till att genomföra klubbens hägntest samt spårskallprov till 
yngre hundar vid Mamima Jakt. Styrelsen har arrangerat ett tillfälle med testning av hundar 
under våren. Subventionering av kostnad har genomförts för de hundar med HD/ED röntgen 
oavsett resultat på röntgen.  

På SSKK´s hägn- samt spårskallstest har 3 hundar startat totalt under 2023.  Hundar som 
startade var 1 tik och 2 hanar varav 2 godkändes på hägntestet.  

En hund, Aron, skickades ner till Slovakien, klubben sponsrade för del av kostnaderna, för att 
delta i den internationella tävlingen MZKCHSK Wild GameTraveling Cup (SDDz) och gjorde en 
mycket bra presation som resulterade i en andra plats i tävlingen med tolv deltagande 
ekipage. 

Anlagstest i vildsvinshägn (SKK)  

Under 2023 har 3 hundar startat på Svenska Kennelklubbens anlagstest i vildsvinshägn. 
Samtliga av de hundarna fick ett godkänt resultat.  

Jaktprov för drivande vildsvinshundar  

Klubben har under provsäsongen fortsatt med subventionerna för att få fler att genomföra 
SSDV´s jaktprov enligt nedan: 

• 600 kr subventionering för start på jaktprov för drivande vildsvinshundar 
• Om hunden startar på kombinerat prov, RR (rådjursrenhet) samt jaktprov, 

subventionerar klubben 600 kr plus domar- och provavgift för RR-provet. 
• Om hunden enbart startar på RR-prov subventionerar klubben provavgift samt 

domararvode. 

Från 1 januari 2023 till och med 31 januari 2024 har 6 starter genomförts av totalt 3 hundar (6 
under 2022) till antalet. 3 hundar har startat RR-prov och samtliga med godkänt resultat. 

 



Resultat SSDV´s Jaktprov för startande hundar säsongen 2023/2024: 

1:a pris  4 st 

2:pris     1 St 

KEB: 1 st  

 

Klubben har hjälpt medlemmar med samordning med domare och i något fall provmark.  

Det är jämfört med tidigare år 50% färre antal hundar som kommit till starter vilket oroar 
styrelsen mycket. Det positiva är att vi fått en tik som tagit ett första pris. 

 

 

SSDV´s klubbmästerskap i viltspår  

Klubben har skickat tre ekipage som representanter på klubbmästerskapet i viltspår som SSDV 
står som arrangör för. sammanlagt deltog 17 ekipage från de olika rasklubbarna. Inget av 
klubbens ekipage tog någon pallplacering.  

Strategi gällande Rådjursrenhet (RR)  

Styrelsen jobbar vidare med den gällande strategin för RR. Strategin gäller fram till 2025 och 
innefattar olika delmål för att få fler Slovensky Kopov att starta på den officiella bedömningen 
RR. Strategin syftar även till att öka medvetenheten bland kopovägare kring den etiska 
aspekten, hur man kan träna sin hund för att befästa RR. Den pågående diskussionen inom EU 
ang jakt med löshund pågår för fullt och signaler om det är inskräkningar på gång gör att det är 
extra viktigt att vi alla bidrar till att jaga med våra hundar på ett etiskt sätt och inte jagar annat 
vilt än det de är avsedda och passar för vilket gäller alla hundraser som används för jakt. 

Exteriör  

Under året arrangerade SSDV officiell utställning i samband med Elmia Game Fair. 
Sammantaget deltgog 55 hundar och 13 av dessa var Slovenský kopov. Samtliga hundar fick 
fin kritik och resultat, Best in Show -2 blev den bäst placerade kopoven på totalen.  

Hälsa 

Under året har 11 hundar genomfört HD/ED-röntgen jmf med 26 hundar under 2022. En 
förklaring är att antalet valpar minskat mellan åren 2021 (52 st) till 2022 (34 st). Att antalet 
hundar som röntgas minskar är något som oroar styrelsen och som vi kommer att försöka 
motverka och påverka för att fler tar och röntgar sina hundar även utanför de som är 
medlemmar i klubben.  

 

 



Avel och registrerade hundar  

• Under 2023 har en ansökning kommit till klubben gällande avelsrekommendation. Vid 
årsskiftets slut innefattade avelslistan totalt 8 hundar varav 7 stycken har 
jaktprovsmeriterats. 2 tikar av hundarna på avelslistan är tikar  

• Under 2023 har 26 slovensky kopovs registrerats i Sverige, en av dessa var en 
importerad tik. Fördelningen var 11 tikar varav 2 importer och 15 hanar varav 2 
importer.  

• 4 kullar har fötts under året. En parning har varit rekommenderad från klubben utifrån 
meriter som innefattar jaktlig prestation, hälsodata i form av HD och ED röntgen samt 
exteriörbedömning. Någon hund som använts i avel kan ha meriter i utlandet, 
uppfödaren har dock inte rapporterat till klubben och efterfrågat eventuell 
rekommenderad parning. Styrelsen ser det som allvarligt att majoriteten av de hundar 
som går in i avel under ett år inte har meriter som beskriver varje sig jakt, 
testverksamhet i hägn eller exteriör bedömning. 

• Avelsrådet och styrelsens medlemmar har lämnat information och rådgivning till 
intresserade valpköpare.  

• Avelsrådet och styrelsen har konsulterat SKK vid tillfällen gällande avel- och hälsofrågor.  

 Styrelsen har fortsatt arbetet kring att stärka dokumentationen kring de hundar som är aktuella 
att stå på avelslistan, dvs de hundar som har genomfört flera moment men inte är fullt 
meriterade för att kunna sättas upp på listan.  

Valberedning  

Under verksamhetsåret har Erik Wiklund,Martin Lindén och Per Franzén arbetat som 
valberedning enligt val från föregående årsmöte.  

 

2024-02-28 

Ordförande  Ledamot  Ledamot 

 

Rolf Sandberg  Lottie Norén  Robert Bruus 

 

Ledamot  Ledamot 

 

Lars Nicklasson Ulf Ekström 



Revisionsberättelse 
För Svenska Slovensky Kopovklubben (SSKK) 

 

I egenskap av revisorer för Svenska Slovensky Kopovklubben(SSKK) avger vi härmed 
berättelse över vår granskning av räkenskaperna samt styrelsens förvaltning för 
räkenskapsåret 2023.  

 

För uppdragets fullgörande har jag granskat föreningens räkenskaper, föreningens 
styrelseprotokoll för 2023 samt styrelsens årsredovisning. 

 

Vi tillstyrker 

Att   den i styrelsens årsredovisning intagna balans och resultaträkning fastställs, 

Att   styrelseledamöterna fullföljt föreningens ändamål, 

Att   således årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. 

 

Stockholm den 28 februari 2023  

 

  

Tony Johansson                                                    Oskar Lannerhjelm  
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Inkomster och utgifter (resultatrapport)

Preliminär rapport
Svenska Kopovklubben
Period: 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultat

Inkomster

-   Momsfri försäljning Medlemsavgifter 44 000,00
-   Momsfri försäljning Annonsintäkter 2 250,00
-   Momsfri försäljning Försäljning Kläder, märken etc 550,00
-   Övriga inkomster, momsfria 4 500,00

Summa inkomster: 51 300,00

Utgifter

-   Övriga transporter och resor 18 621,00
-   Övriga utgifter 37 083,71
-   Medlemshantering SKK 4 629,00
-   Programvaror, hemsida 842,75
-   Bankkostnader 2 032,50
-   Ersättning Röntgen 2 000,00
-   Ersättning Jaktprov, RR, Viltspår, 5 600,00

Summa utgifter: 70 808,96

Förlust -19 508,96

Budget övriga utgifter 2024:
Medlemsavgift SSDV                             13.000
Utlägg vid konferens och aktiviteter         1.000
Kontors mtrl                                              1.500
Unghundsmönstring                                 4.000
Mässor                                                     3.000
Utbildning                                                 2.500
MAR deltagande 2024                             6.000
     
                                               Totalt       31.000

jm Årsbudget 2023  Budget 2024
48 000,00                 46.000
3 750,00                     3.000
1 000,00                        750 
4 500,00                     5.000

57 250,00                 54.750


24 000,00                  20.000
23 500,00                  31.000
5 000,00	            4.700
1 000,00                      1.000
2 000,00                       2.000
10 000,00                     5.000
15 000,00                   11.000


80 500,00                   74.700


-23 250,00                 -19.950
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Tillgångar och skulder (balansrapport)

Preliminär rapport
Svenska Kopovklubben
Period: 2023-01-01 - 2023-12-31

Förändring
Vid årets början 2023-01-01 Vid årets slut

2023-01-01 - 2023-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Föreningskonto 92 952,58 -19 508,96 73 443,62

Summa tillgångar 92 952,58 -19 508,96 73 443,62

Förändring
Vid årets början 2023-01-01 Vid årets slut

2023-01-01 - 2023-12-31 2023-12-31

Skulder och eget kapital

Eget kapital 92 952,58 -19 508,96 73 443,62

Summa skulder och eget kapital 92 952,58 -19 508,96 73 443,62

Analys av eget kapital 2023-12-31

Eget kapital vid årets början 92 952,58
Årets förlust - 19 508,96
Ditt egna kapital i firman den 2023-12-31 = 73 443,62



 

 

Dagordning årsmöte Svenska Slovensky Kopovklubben 2024-03-16, 
kl 15.00 Mamima jakthägn. 

 

1. Justering av röstlängden  
2. Val av ordförande för mötet- Styrelsens förslag är Anders Widesson 
3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet – Styrelsens förslag är Jonas Feldin  
4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordföranden ska justera protokollet, tillika 

rösträknare  
5. Beslut om närvaro – och yttranderätt förutom klubbens medlemmar  
6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst  
7. Fastställande av dagordningen  
8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för 

avelsarbetet samt revisorernas berättelse för verksamhetsåret 2023 
9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om dessa uppkommen vinst eller 

förlust för verksamhetsåret 2023 
10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit styrelsen  
11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen  
12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan för 2024 

B. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår 2024 
C. Beslut om styrelsens förslag till rambudget för verksamhetsåret 2024 
 

13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt beslut om 
suppleanternas tjänstordning  

14. Val av revisorer och revisorssuppleant  
15. Val av valberedning  
16. Motioner- Inga motioner har inkommit att behandla på stämman. 
17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12-14  
18. Övriga frågor  
19. Mötet avslutas  

 

 


